2013年 3月

お客様各位

本 船 変 更 の お 知 ら せ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素はWESTWOOD SHIPPING LINESをお引き立て頂き、誠に有り難うございます。

さて、本船配船上の都合によりWESTWOOD PACIFIC VOY. 015Eを下記の通り

変更することになりましたのでご連絡致します。

何卒お客様のご協力とご理解を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

変更前 ： WESTWOOD PACIFIC  VOY. 015E

変更後 ： SICILIA  VOY. 002E

                ＜詳細情報＞

スケジュール ：

ご質問等がございましたら、カスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

WESTWOOD SHIPPING LINES

カスタマーサービス

TEL : 03-5541-6536

IMO No. 9430935

Call Sign A8PF5

Flag Liberia

Class GL

HAKATA 4/16 (CUT OFF)

OSAKA 4/22 – 22

NAGOYA 4/23 – 24

SHIMIZU 4/24 – 24

TOKYO 4/25 – 25

SEATTLE 5/08

VANCOUVER 5/10